REPUB LIKA E KOSOVES
[Komuna Drenas/Gllogoe
Zyra e Personelit

0INv- f1/2/- 34 F/F  dt. fo) O6 12019

Bazuar n¢ nenin 3 paragrafi 2, nenin 11 paragrafi 1, neni 12 paragrafi 3, neni 18 paragrali 1, nenin 20
paragrafi 1 dhe 2 t¢ Ligjit Nr.03/L.-149 pér Shérbimin Civil & Republikés s¢ Kosovés dhe nenet 14,15,16
t€ Rregullorés Nr.02/2010 pér Procedurat ¢ Rekrutimit (& Népunésve Civil, Komuna Gllogoce/Drenas,
shpallé:

KONKURS PUBLIK

Pér pozitén : Inspektor I tregut

Emri i institucionit relrutues: Komuna Drenas/Gllogoc

Nr. i konkursit: APF0005477

Pozita e punés: Inspektor i tregut

Institucioni: Komuna Drenas
Divizioni/njésia: Drejtoria e Inspektoratit

Lloji i pozités: I Karrierés

Tipi i akt emérimit té punés: Orar 1€ Ploté

Pozita e punés sé mbikéqyrésit: Drejtor i Drejtorisé né Komuné
Kategoria Funksionale -Grada Niveli Profesional, grada 8, Koeficienti 7
Mbulesé buxhetore si pas Ligjit té Buxhetit: Po

Procedura e Aplikimit: [ Jashtém

Numri i kérkuar: 1 punétor/e

Kohézgjatja e emérimit: I pérhershém

Kategorité funksionale dhe gradat e punés, vendndodhja e pozitave:Niveli Profesional, grada 8.
Koeficienti 7 : Drejtoria e Inspektoratit, Komuna Drenas.

Detyrat Kryesore:

. Inspektim pér regjistrim (& bizneseve

. Inspektim pér mbrojtjen e konsumatorit;

- Inspektim pér zbatim (€ orarit té punés;

. Inspektim pér deklaracion t&€ mallit;

. Inspektim pér mbishkrimet e firmave;

6. Inspektim pér mbajtjen ¢ librave hyrese dhe dalése;

7. Inspektimi rreth ¢mimeve;

8. Puné dhe detyra tjera sipas urdhérit (& Shetit apo Drejtorit.
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Kualifikimi i nevojshém arsimor,( aftésité, pérvoja si dhe shkathiésité tjera q¢ kérkohén pér kété vend
€ punés):

Diplomé universitare , 3 vite pérvojé pune ;

Fakulteti Ckonomik, Juridik apo Administraté Publike.

Altési komunikimi me kolegét, palét, eproret dhe rrethin

Afiési pér pérmbushjen e detyrave dhe punéve nén presion

Shkathtési kompjuterike 1€ programeve (Word, Excel, Power Point, Access, internet);
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Vendi ku mund té merren dhe té dorézohen aplikacionet;

N¢ objektin e komunés, kati i paré sporteli nr.10-12 ,gjaté orarit (€ punés, Qendra pér Shérbimin e
Qytctlaréve.



Né aplikacion duhet (¢ ceket qarté titulli i vendit t& punés dhe dokumentet e bashkangjitura aplikacionit
duhet (€ jené kopje t€ noterizuara dhe nuk kthehen.

Shérbimi Civil 1 Kosovés ofron mundési té barabarta té punésimit pér té gjithé shtetasit e Kosovés dhe
mirépret aplikacionet nga t¢ gjithé personat e gjinisé mashkullore dhe femérore nga € gjitha komunitete(
e Kosovés.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, té mangétat refuzohen.

Aplikacionit duhet t'i bashkangjitén: kopje e letérjoftimit, kopjet e dokumentacionit (& kualitikimit,
pérvojés sé punés, certifikata e kandidatit q& nuk éshté nén hetime, si dhe dokumentacionet (jera té
nevojshme & kérkuara sipas kritereve ¢ konkursit,

Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbédhjeté) dité kalendarike, (€ nga dita e shpalljes né mjetet e
informimit publik, né njé gazeté té pérditéshme dhe né web-fagen e Komunés, nga data 10/06/2019 deri
mé 24/06/2019, pér pozitén e cekur mé lart.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e shkurtér (ngusht€) njoftohen pérmes web fages sé komunés
dhe shpalljes né hyrje t& komunés.




